INDICAÇÃO

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, fiscalização, por
agentes de trânsito, junto a Rua José D
Ângelo com a Rua Professor Licínio -
Bairro Ocara.

Senhor Presidente

INDICAÇÃO Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,  fiscalização, por agentes de
trânsito, junto a Rua José D Ângelo com a Rua Professor Licínio - Bairro Ocara.

Justificamos: Segundo relatos de moradores locais, muitos veículos trafegam naquele trecho
da referida rua em alta velocidade, colocando em risco a vida de quem ali transita.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de outubro de 2019.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003100350032003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-29T12:22:26-0300